
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/393/22 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie ograniczenia niskiej 
emisji poprzez wymianę źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi w budynkach i lokalach mieszkalnych 

na terenie gminy Aleksandrów Kujawski 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., 559 ze zm.1)), art. 221 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.2)), art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 2, 3, 4  i 5  ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.3)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwałe nr XXX/238/21 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie ograniczenia niskiej emisji poprzez wymianę źródeł ciepła 
zasilanych paliwami stałymi w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie gminy Aleksandrów Kujawski 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 2004) zmienia się §7 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Inwestycję należy zrealizować w terminie nie dłuższym, niż do 20 listopada danego roku 
budżetowego, w którym przyznano dotację. Po zrealizowaniu zadania Wnioskodawca przedkłada 
Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski wniosek o rozliczenie dotacji wraz z załącznikami, w terminie 
14 dni od zakończenia realizacji, ale nie później niż do 30 listopada danego roku kalendarzowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1725 i poz. 1964 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1718, poz. 2127 i poz. 2269 oraz z 2022 r. 

poz. 1079, poz. 1260, poz. 1576 i poz. 1747 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 5133

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Aleksandrów Kujawski 

 
 

Waldemar Bartczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5133


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-10T10:18:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




